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1- Ünite 1, sayfa11, sağ sütun 2. paragraf 2. cümle aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 Kütahya önlerine gelen Mehmet Ali kuvvetlerini Ruslarla yapılan 18 Temmuz 1833’te Hünkâr İskelesi Antlaşması ile durdura-
bilmiş ancak Mısır ve Boğazlar meselesi uluslararası bir sorun hâline gelmiştir.

2- Ünite 2, sayfa 37, sol sütun ilk paragraf 6. cümle aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 Trablusgarp’a giden gönüllü vatansever subaylar arasında Binbaşı Enver Bey (Enver Paşa), Kolağası Mustafa Kemal Bey (ATATÜRK), 
Ahmet Fuat [BULCA], Nuri [CONKER], Kuşçubaşı Eşref, Paris Ataşemiliteri Ali Fethi [OKYAR], Ali [ÇETİNKAYA], Halil [KUT-
Enver Paşa’nın amcası], Yakup Cemil, Naci, Hakkı, Nuri [KİLLİGİL-Enver Paşa’nın kardeşi] en önemli isimlerdir.

3- Ünite 3, sayfa 76, üçüncü paragraf son cümle aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

Millî Mücadele Hareketi’nin ilk kurşunu bu cephede 19 Aralık 1918’de Dörtyol’da Fransızlara karşı atılmıştır.
4- Ünite 3, sayfa 86, “Dikka” alanı aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

5- Ünite 3, sayfa 76, üçüncü paragraf son cümle aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

“Fatihlerin, Yavuzların, Kanunilerin ülkesi istiklalsiz kalamaz. Birbirimize ellerimizi uzatalım, tek bir hedefe, yalnız Türk istiklal 
ve hürriyeti gayesine doğru yürüyelim. Vatan behemehal kurtarılacaktır.”
Milyonlarca kahraman evladın omuzlarında yaşayan aziz ve mübarek vatan. Sen bu eşsiz, sayısız kahraman evlatlarınla öğün. 
Sahibi bulunduğun ateşli, mefkureli Türk gençliği senin fedakar koruyucularındır. Bu eşsiz kahramanların gölgesinde sen ebe-
diyen payidar olacaksın. “Toprağımızın üstünde şerefsizce yaşamaktansa, toprağın altında yatmayı şeref sayarız. (Halide Edip 
[ADIVAR], 23 Mayıs 1919, Sultanahmet Mitingi)

6- Ünite 3, sayfa 103, ikinci özet bölümü ilk cümle “Osmanlı Devleti’nin tasfiyesine yönelik girişimler ondokuzuncu 
yüzyılın ikinci yarısından itibaren artarak devam etmiştir.” şeklende düzeltilmiştir.

7- Ünite 3, sayfa 107, “Neler Öğrendik Yanıt Anahtarı 1. sorunun yanıtı “E” olarak değiştirilmiştir.

8- Ünite 3, sayfa 111’deki “Kronoloji” bölümünde geçen “1 Aralık 1919” tarihi “1Aralık 1918” olarak düzeltilmiştir.

9- Ünite 4, sayfa 119, sol sütun 2. paragraf son cümle “TBMM Hükûmeti adıyla anılacak olan bu ilk hükûmette dö-
nemin olağanüstü şartlarının bir sonucu olarak Genelkurmay Başkanlığı da bakanlıklardan biri olarak kabinede 
yerini almıştır.” şeklinde düzeltilmiştir.

10- Ünite 4, sayfa 136, sol sütun 2. paragraf 2. cümle “Mustafa Kemal [ATATÜRK] Paşa, Kazım [KARABEKİR] Paşa, Fah-
rettin [ALTAY], Ali Fethi [OKYAR], Ali Fuat [CEBESOY] Paşa, Halil [KUT] Paşa, Cafer Tayyar [EĞİLMEZ] Paşa, Selahattin 
[ADİL] Paşa, Ali İhsan [SABİS] Paşa bu isimlerden bazılarıdır.” şeklinde düzeltilmişir.

11- Ünite 4, sayfa 146 “Neler Öğrendik 3. soru soru şıkları aşağıdaki gibi düzeltilmiştir.

A.  Vatanın kurtuluşu hakkında farklı görüşler mevcuttur.
B.  Manda ve himaye fikri savunulmaktadır.
C.  İdeolojik farklılıklar görüş birlikteliğini engellemektedir. 
D.  Nutuk’ta I. TBMM’nin renkli özelliği anlatılmaktadır.
E.  Farklı görüşlerin ortak amacı vatanı kurtarmaktır.

12. Ünite 5, sayfa 157, “1. Başlık “ aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 Genelkurmay Başkanlığının Kurulması (Erkân-ı Harbiye-i Umumiye Riyaseti) 

13. Ünite 5, sayfa 189, “Neler Öğrendik Yanıt Anatarı 3 ve 9’un cevap şıkları“ aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 3. C Yanıtınız yanlış ise “Kuvayı Milliye’den Düzenli Orduya Geçiş” konusunu yeniden gözden geçiriniz.

 9. C Yanıtınız yanlış ise “Türk İstiklal Harbi Cepheleri: Batı Cephesi” konusunu yeniden gözden geçiriniz.

14. Ünite 7, sayfa 238, “2. Paragrafındaki 12. satırı “ aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 .... 1931 kogresinde “Devletçi ve İnkılapçı” tanımlaması da eklenmiş ve devletçilik ve inkılapçılık böylece partinin 
temel vasıfları arasında yer almıştır.  
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15. Ünite 8, sayfa 277, “1. Paragrafın 12. satırı “ aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 ..... 23 Haziran 1939’da Ankara’da Türkiye ile Fransa arasında Suriye sınırını kesin bir şekilde belirleyen bir 
antlaşma imzalanmıştır. Fransa da Hatay’ın Türkiye’ye katılışını bu antlaşmayla kabul etmiştir. Hatay Millet Meclisi 
29 Haziran 1939’da yapmış olduğu toplantıda Türkiye’ye katılma kararı almış, Hatay Devleti’ne son verilmiştir. 

16. Ünite 3, sayfa 86, “dikkat “ aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 (...) “Fatihlerin, Yavuzların, Kanunilerin ülkesi istiklalsiz kalamaz. Birbirimize ellerimizi uzatalım, tek bir hedefe, 
yalnız Türk istiklal ve hürriyeti gayesine doğru yürüyelim. Vatan behemehal kurtarılacaktır.” (...) “Milyonlarca 
kahraman evladın omuzlarında yaşayan aziz ve mübarek vatan. Sen bu eşsiz, sayısız kahraman evlatlarınla 
öğün. Sahibi bulunduğun ateşli, mefkureli Türk gençliği senin fedakar koruyucularındır. Bu eşsiz kahramanların 
gölgesinde sen ebediyen payidar olacaksın.” (...)  “Toprağımızın üstünde şerefsizce yaşamaktansa, toprağın 
altında yatmayı şeref sayarız.”  (Halide Edip [ADIVAR], 23 Mayıs 1919, Sultanahmet Mitingi)


